
Modifica della determinazione n. 18 di data
26.03.2021 avente ad oggetto "Legge provinciale
sulla scuola 7 agosto 2006, n. 5, Titolo V, art. 76.
Concessione degli assegni di studio agli studenti
frequentanti le istituzioni scolastiche paritarie per
l'anno scolastico 2020-2021. Impegno di spesa di
Euro 835.350,00" Fascicolo 2.3-2021-1135

Determinazione n. 25 del 29/04/2021

Modifica della determinazione n. 18 di data 26.03.2021 avente ad oggetto "Legge provinciale sulla
scuola 7 agosto 2006, n. 5, Titolo V, art. 76. Concessione degli assegni di studio agli studenti
frequentanti le istituzioni scolastiche paritarie per l'anno scolastico 2020-2021. Impegno di spesa di
Euro 835.350,00" Fascicolo 2.3-2021-1135

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 25/2021/A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 25 DI DATA 29 Aprile 2021
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 18 di data 26.03.2021 avente ad oggetto "Legge provinciale sulla scuola 7
agosto 2006, n. 5, Titolo V, art. 76. Concessione degli assegni di studio agli studenti frequentanti le
istituzioni scolastiche paritarie per l'anno scolastico 2020-2021. Impegno di spesa di Euro 835.350,00"
Fascicolo 2.3-2021-1135
RIFERIMENTO : 2021-S167-00036
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Vista la determinazione n. 18 dd. 26.03.2021 avente ad oggetto "Legge provinciale sulla scuola 7
agosto 2006, n. 5, Titolo V, art. 76. Concessione degli assegni di studio agli studenti frequentanti le
istituzioni scolastiche paritarie per l'anno scolastico 2020-2021. Impegno di spesa di Euro 835.350,00."
Preso atto che ai sensi del comma 2 bis dell'art. 31 bis della L.P. 23/1992 è esclusa l'identificazione dei dati
delle persone fisiche destinatarie dei provvedimenti qualora da tali dati sia possibile evincere anche
indirettamente la situazione economico sociale dei beneficiari.
Rilevata pertanto la necessità, alla luce di quanto indicato al precedente alinea, di non pubblicare gli allegati
1) Elenco ammessi e 2) Elenco non ammessi, parte integrante e sostanziale della determinazione n. 18 dd.
26.03.2021 e quindi di gestirli come documentazione allegata al provvedimento medesimo.
Ciò premesso,
IL DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 18 dd. 26.03.2021,
DETERMINA
1. di integrare, per le motivazioni sopra esposte, la propria determinazione n. 18 di data 26.03.2021 inserendo



come "documentazione allegata" gli allegati parte integrante e sostanziale della determinazione n. 18 di data
26.03.2021;
2. di dare atto che quant'altro disposto con la determinazione n. 18 di data 26.03.2021 resta invariato.
RIFERIMENTO : 2021-S167-00036
Pag 2 di 3 EN - SDA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2021-S167-00036
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


